
Р Е С П У Б Л И К А Д А Г Е С Т А Н

МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГУНИБСКИЙ РАЙОН»

368340, с. Гуниб, Гунибский район
07.07.2020г.

ПРИКАЗ №44

В соответствии с рекомендациями Рособрнадзора (письмо от 
05.06.2020 №02-35) и приказом Минобрнауки РД от 18.06.2020г. №1169- 
05/20 «Об утверждении Положения о конфликтной комиссии Республики
Дагестан»

Приказываю:

1. Назначить Патахову Барият Магомедовну -  муниципальным 
координатором для обеспечения взаимодействия с конфликтной 
комиссией, решения организационных и технологических вопросов, 
связанных с организацией апелляций о несогласии с выставленными 
баллами по результатам ЕГЭ -2020.

2. Создать в МБОУ «Гунибская СОШ» апелляционную площадку с 2 
рабочими местами в соответствии с требованиями Роспотребнадзора и 
оборудовать всеми необходимыми техническими средствами для 
организации апелляции в дистанционном формате.

3. Муниципальному координатору по взаимодействию с конфликтной 
комиссией ознакомить руководителей образовательных организаций с 
Положением о работе конфликтной комиссии.

4. Руководителям образовательных организаций организовать 
информационную работу с выпускниками, классными руководителями и 
родителями.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


